
Drodzy Czytelnicy! 
I tak oto po 10 miesiącach pracy nadchodzą upragnione 
wakacje. Dwa miesiące wyczekiwanej beztroski, odpoczynku i 
regenerowania sił. Nie myślcie jednak, że na wakacje czekacie 
tylko Wy! Nauczyciele również potrzebują czasu, by ukoić 
rozedrgane nerwy, wyciszyć uszy wypełnione Waszymi donośnymi 
głosami i nabrać sił i nowych pomysłów na kolejny rok 
szkolny. Jaki był ten rok dla was, Kochani? Czy jesteście 
zadowoleni ze swoich postępów? Czy Wasi rodzice ucieszą się 
na widok Waszego świadectwa? Czy daliście z siebie wszystko? 
Sami odpowiedzcie sobie na te pytania i wyciągnijcie 
odpowiednie wnioski. Redakcja Filka dziękuje Wam, Czytelnicy, 
za to że byliście z nami przez 10 kolejnych numerów gazetki, 
że czytaliście ją uważnie, braliście udział w konkursach i 
nie mogliście się doczekać kolejnego wydania. Obiecujemy, że w 
nowym roku szkolnym Filek będzie jeszcze ciekawszy, bogatszy 
i… bardziej kolorowy (przynajmniej tego bardzo chcemy). Do 
przeczytania zatem po wakacjach i życzymy Wam przyjemnego, 
beztroskiego i BEZPIECZNEGO leniuchowania! Wróćcie do szkoły 
pełni nowych sił i zapału! 
 
 

 
 
 
 

W dzisiejszym, ostatnim w tym roku szkolnym wydaniu Filka znajdziecie 
ostatni już kupon do KFC – numer 8. Na dwóch stronach w gazetce znajdziecie 
specjalną kartę, na którą należy wkleić zebrane przez Was 8 kolejnych 
kuponów (albo 7 + kupon Joker), z drugiej strony karty należy wykonać dwa 
zadania konkursowe i całą kartę dostarczyć Teacherowi do dnia 25 czerwca 
(środa). 10 zaproszeń do KFC zostanie rozlosowanych podczas uroczystości 
zakończenia zajęć edukacyjnych w piątek, 28 czerwca lub w czwartek 27 
czerwca podczas specjalnego apelu. Ci z Was, którzy nie wylosują zaproszenia 
do KFC otrzymają nagrodę pocieszenia – bezpłatny abonament na wszystkie 
numery Filka w przyszłym roku szkolnym! Powodzenia!!! 

Redaktor Naczelny   Tomasz „teacher’ Jarmołkiewicz 
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Po raz XI w naszej szkole odbył się Konkurs Wiedzy o Języku 

Angielskim Everything About English. Jak zwykle, uczniowie musieli 

zmierzyć się z 60-minutowym testem, w którym znaleźli 60 pytań 
zamkniętych podzielonych na cztery sekscje: SŁUCHANIE (Alan Jackson 

„Remember When”), CZYTANIE (zrozumienie tekstu piosenki), 
SŁOWNICTWO & GRAMATYKA oraz WIEDZA OGÓLNA O KRAJACH 

ANGLOJĘZYCZNYCH. W tym roku zgłosiły się tylko cztery szkoły: SP 7 

ze Świecia oraz SP nr 1, 2 i 4 z Chełmna; niestety, z jakichś powodów 
uczniowie z ‘czwórki’ nie dotarli na konkurs… Naszą szkołę 

reprezentowały Kornelia Delik, Katarzyna Wiśniewska i Klaudia 
Seehaber i chociaz nie zajęły miejsc ‘na pudle’, to bardzo się starały 

i nie zawahały się skonfrontować swojej wiedzy z uczniami innych 

szkół. Wygrali uczniowie SP 2 oraz SP 7 ze Świecia. Gratulujemy! 

 



 
 
 
 

 
 
Cztery dziewczęta + Teacher to po p ierwsze kółko języka 
angie lskiego Country Club, który od początku roku 
szkolnego miał swoje za jęcia raz w tygodniu w szkole, a  
po drugie   zespół  muzyczny, który już n iebawem po raz  
pierwszy zaprezentu je się  na duże j  scenie w 
półgodzinnym występie . Co prawda dziewczyny miały 
już okazję zaśpiewać w Rondzie  z  zespołem Droga Na 
Ostrołękę , a le była to  tylko jedna piosenka . Tym razem 
występ będzie w pełn i profes jonalny.  
Od miesiąca zespół trenuje w Chełmińskim D omu 
Kultury i  sz li fu je piosenki , które zaprezentu je 30  
czerwca podczas obchodów Dni Chełmna w kinoteatrze  
Rondo o godzinie 16:00 , tuż  przed widowiskiem 
kowbojsko-muzycznym „E ldorado”  z  udziałem Ryszarda 
Wolbacha , jednego z c złonków popularnej countrowej  
grupy Babsztyl .  Zespół s tanowią cztery uczennice k lasy 
V b – Roksana Kaszewska , Patryc ja Latuszek , Jagoda 
Liśkiewicz oraz Sylwia Dąbrowska. Pią ta c złonkini  

zespołu n iestety zrezygnowała w ubiegłym miesiącu ,  
czego bardzo żałujemy. Nazwa zespołu nawiązu je do 
numeru nasze j szkoły (one =  jeden).  Mamy w 
reper tuarze countrowe piosenki  własnego autorstwa 
oraz innych wykonawców. Dodatkowo, gościnnie na 
scenie zaprezentu je s ię nasza absolwentka Katar zyna 
Seehaber . Zapraszamy wszystkich serdeczn ie 30 c zerwca 
na godzinę 16 :00 do Ronda i  prosimy o doping dla  
naszego zespołu!  
 

 
 

 
 



W pon i żs zym kwadrac i e  zap ro jek tu j  re k la mę  KFC .  Mus is z  w  n ie j  
wyko rzys ta ć  logo re s tau rac j i .  N iech  bę dz ie  pomys łowo  i  ko l o rowo ! ! !  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wymy śl  has ł o  rek lam owe res tau rac j i  KFC i  na p is z  j e  w  p on i żs zym po lu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Twoje  im ię  i  nazwisk o :  _ _ __________________________________________  
 
Wytn i j  c a łą  ka r tę  i  dos ta rc z  T eache rowi  d o dn ia  2 5  c z e rwca  ( ś r oda ) .  
 

 
 
Kochane maluszki!!! Na ogłoszenie o konkursie odpowiedziało niewielu z Was – tylko 5 osób. 
Przypomnijmy – Waszym zadaniem było zilustrować alfabet angielski i podać po jednym przykładzie 
wyrazu na każdą literę alfabetu. Redakcja postanowiła przyznać I miejsce Hubertowi Gasinowi z klasy 
IIIa za wspaniały alfabet o tematyce muzycznej, II miejsce ex aequo (razem) Natalii Wylangowskiej z kl. 
IIa i Mai Kaszewskiej  z kl. II b za dużą wartość estetyczną pracy oraz III miejsce ex aequo Kindze 
Latuszek i Dominikowi Łęckiemu z kl. Ib. Wszyscy uczniowie otrzymują również ocenę ‘6’ z języka 
angielskiego. Nagrody wręczymy pod koniec zajęć edukacyjnych.  Gratulujemy – prace można podziwiać na 
gazetce przed salą nr 17. 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 
 

 

Dzisiaj dla was labirynt – i to niełatwy! Cierpliwości i powodzenia! 
 

 
 
Zaczynamy w lewym górnym rogu, kończymy w środku. Trudne, prawda? 

Na poniższe wzory kuponów naklej kupony wycięte z kolejnych numerów 
Filka. Jeden z nich może być JOKEREM. Wytnij całą kartę. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                       W marcu ogłosiliśmy konkurs   Amanda i Martyna Roloff 
  na komiks. Wpłynęły dwie 
  prace: Amandy (VIb) i Martyny    

(IVa) Roloff oraz Karoliny  
Bednarz (IIb). Autorkom prac 
gratulujemy pomysłowości i 
zdolności rysowniczych. Na- 
grody wręczymy na uroczysto- 
ści zakończenia nauki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obie prace możecie również podziwiać na gazetce naprzeciwko sali nr 17 – 
niestety format „Filka” nie pozwala na prezentację komiksów w całej 
okazałości i w kolorze, ale mamy nadzieję że od przyszłego roku szkolnego 
uda nam się ten problem rozwiązać. Trzymajcie kciuki! 
Po wakacjach również ogłosimy konkurs na komiks – będzie on trwał przez 
cały rok szkolny, a jego głównym tematem będą… Wasi nauczyciele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Karolina Bednarz 
 


